別記第1号様式(第2条関係)
宇治田原町お茶の京都交流拠点施設（宗円交遊庵やんたん）
使用許可申請書
年　　　月　　　日
　指定管理者　１７３８やんたん里づくり会　様
申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　使用責任者
　　　　連絡先（電話）
下記のとおり、宇治田原町お茶の京都交流拠点施設の使用について申請します。
	使用目的
及び内容

	使用期日
	年　　　月　　　日（　　　曜日）

	使用施設名
	使用時間
	使用予定
人数(人)
	使用料(円)
	加算(円)
	減免(円)
	小計(円)

	時～　　時

	時～　　時

	時～　　時

	時～　　時

	時～　　時

	合計

	入場料の徴収
	有（　　　　　　円）・　無
	冷暖房の使用
	有　・　無

	減免事由

	備考